令 和 ５ 年 １ 月 吉 日

学校運営協議会委員  様

西東京市立柳沢中学校

校 長  浅 野  周 子

学校運営協議会のご案内

 新春の候、貴台におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動の充実・発展のため、温かいご理解・ご協力をいただきまして

心より感謝申し上げます。

 さて、第４回学校運営協議会について、下記のとおり開催いたしますので、ご多用の折と

は存じますが、ご出席いただきますようお願いいたします。

記

１ 日  時   令和５年２月３日（金） 午後３時３０分から

２ 会  場  本校  図書室

３ 内  容   学校から地域の皆さまへ

地域の皆さまから学校へ

学校評価について

本校の教育活動について

４ そ の 他    欠席される場合のご連絡等は、以下までお願いいたします。

【問い合わせ先】

西東京市立柳沢中学校

副校長   佐久間  豊

電話番号 042-463-5014